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Verksamhetsberättelse för år 2023 

Styrelsens sammansättning 

Förbundsordförande Urban Stridfeldt 

Vice Förbundsordförande Lars Sandberg 

Förbundssekreterare Aija Kaarlenkaski 

Förbundskassör Claes Brauer 

Ledamot Anders Broberg 

Ledamot: Lilly Ghodsian 

Ledamot Yvonne Johnson 

Ledamot Birgitta Nordström 

Ledamot Sodabe Vaziri 

 

Årsstämma hölls 1 april (inklusive digital medverkan) i Jönköping, totalt 26 personer 
närvarande. Den 31.12.2023 hade RGMF 20 medlemsföreningar  
Styrelsen har genomfört 10 protokollförda möten, tre (3) fysiska och sju (7) via ZOOM. 
 

Medlemsavgiften för 2023 var 50 kr/medlem vilket har redovisats till förbundet. I avgiften 
ingår för alla medlemmar en kollektiv olycksfallsförsäkring genom If. Genom Förbundets avtal 
med Tydliga försäkringsbolag, har föreningarnas medlemmar erhållit möjlighet att teckna 
ansvars- och rättskyddförsäkring för att tryggas i sitt uppdrag. 
 
Utbildningsgruppen 
Styrelsen har beslutat att utbildningen tillhör de lokala föreningarna och skall där arrangeras. 
Detta då det förväntas finnas större möjligheter att samarbeta med överförmyndaren lokalt och 
på så sätt bättre bidra till ökat medlemsantal. Förbundet skall bistå med utbildningshjälp och 
medlemsinformation på RGMF:s hemsida. 
 
GMF Sverige har uppnått 58 registrerade medlemmar under 2023, geografiskt spridda i 
landet där det saknas RGMF förening. 
 
Träffar / information / besök 

Både fysiska och digitala möten har genomförts med olika organisationer, bland annat SKR, 

Överförmyndare och Bankföreningen. 

Möten med SKR har i stor del handlat om Ställföreträdarutredningen. Motioner lämnade till 

Riksdagen. SKR kommer bland annat arbeta för att höja regel för arvoden från 2,65% till 3%. 

Vid FSÖ dagarna i Skellefteå deltog ordförande och vice ordförande tillsammans med vår 

försäkringsagent Per Nyberg från Tydliga. Uppdraget var att marknadsföra RGMF och GMF 

Sverige, informera om förbundet och föreningen, samt ta del av temat ”Sörja för person”. 

Under året har vi arbetat med översyn av stadgarna, för att uppdatera dessa. 

Vi samlar in rättsfall inom ställföreträdarskap för att hålla oss uppdaterade och för att kunna 

hjälpa medlemsföreningar med olika ärenden som deras medlemmar ställs inför. 

Kontakt med Överförmyndare 

Styrelseledamöter har arbetat kontinuerligt med att kontakta överförmyndarenheterna. 
Samtliga kommuner har kontaktats genom mejl och vi har framhållit vikten av information till 
ställföreträdare om den enda bra försäkring som de kan teckna genom RGMF:s avtal med 
Tydliga. Vi har informerat att det är en försäkring som träder i kraft när under uppdrag 
eftersom privata försäkringar inte gäller, speciellt inte ansvar och rättskydd. Vår försäkring har 
nu har även ett efterskydd som gäller i tre (3) år efter avslutat uppdrag. 
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Ordförandekonferens 
Genomfördes i Jönköping den 1 april samt den 17 september. Mycket fokus på ämnet 
FRAMTID. Föreläsningar, diskussioner samt grupparbeten som omfattade utbildning, 
debattartiklar och hemsidor. 
 
Medlemsföreningar 
Ordförande Urban Stridfeldt har med försäkringskonsult Anders Gabre uppvaktat två 
föreningar i Skåne under året. Dessa två föreningar har ansökt om medlemskap hos RGMF. 
Beslut tagits att de blivit godkända, de blir fullvärdiga medlemmar i början på år 2024. 

 
Rekrytering/Sponsring 

Arbetet med att rekrytera medlemmar och medlemsföreningar bland annat i Dalarna och 
Norrland har pågått under året. Flera kommuner är kontaktade och en del föreningar har bett 
RGMF besöka dem, vilket är lovande. 

Samarbete/samverkansavtal med och Telenor. Sponsoransvarig (Yvonne Johnson) erbjuder 
olika intressenter olika sponsorpaket, arbetet är pågående och lovande. 
 
Ekonomi 
Förbundets ekonomiska ställning framgår av bifogade bokslut och revisionsberättelse.  

Styrelsen föreslår stämman besluta att resultatet av årets verksamhet, förlusten/negativa 
resultatet balanseras i ny räkning och att medlemsavgiften kvarstår med 50kr per medlem 
även år 2024.   
 

Slutord 

Styrelsen är glad för att fysiska möten åter har införts med träffar där alla föreningarna 
representeras. Det är av största vikt för gemenskap och för att nå våra gemensamma mål och 
få möjlighet att stötta varandra i detta viktiga uppdrag som Ställföreträdare. Målet är att ge alla 
medlemmar utbildning och stöd i uppdraget.  

 

Ett stort och varmt tack för ert stöd, er uppskattning och ert förtroende för det gångna året. 
Styrelsen önskar alla ett spännande och fint 2024. Tillsammans blir vi starka! 

 

 

Stockholm 2024-02-20 

 

 

Urban Stridfeldt Lars Sandberg Aija Kaarlenkaski 
Ordförande Vice ordförande Sekreterare 
 
 
 
Claes Brauer Anders Broberg Lilly Ghodsian 
Kassör Ledamot Ledamot 
 
 
 
Yvonne Johnson Birgitta Nordström Sodabe Vaziri  
Ledamot Ledamot Ledamot 
 
 
 
   


